
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 56. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 - uradno prečiščeno besedilo, 
102/07, 107/10, 87/11, 40/12 – ZUJF, 63/13, 46/16 – ZOFVI-K, 76/23 in 16/24), 16. člena Zakona o 
usmerjanju otrok s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 58/11, 40/12 - ZUJF, 90/12, 41/17 – ZOPOPP 
in 200/20 - ZOOMTVI), 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 

posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Pravilniku o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/16 in 12/21) se spremeni naziv pravilnika 
tako, da se glasi:
»Pravilnik o povračilu stroškov prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v Mestni občini 
Ptuj.«.

2. člen
V 3. členu se spremenita prvi in peti odstavek tako, da se glasita:
»(1) Prevoze za upravičence iz prvega in drugega odstavka 2. člena tega pravilnika praviloma organizira 
Mestna občina Ptuj s pogodbenimi prevozi z izvajalci, izbranimi na podlagi javnega naročila.«.
»(5) V primeru, da je prevoz organiziran na relaciji, za katero je podana vloga za povračilo prevoznih 
stroškov, pa se ga otroci na željo staršev/skrbnikov ne poslužujejo, starši/skrbniki nimajo pravice do 
uveljavljanja povračila stroškov.«.

3. člen
V 4. členu se sedmi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(7) Obrazec "Vloga za uveljavljanje pravice do povračila stroškov prevoza" je sestavni del tega 
pravilnika.«.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.   

Številka: 007-26/2016
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024

 Nuška Gajšek
      županja


	6. Pravilnik o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v MO Ptuj.doc

		2024-06-18T13:02:57+0200




